
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.05.2014 № 37
 

 
О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 

«Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке 
на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых 

по договорам социального найма» 
 

В соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 29.02.2012 № 15-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 
в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей», Администрация города Дудинки  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 27.12.2010 

№ 65 «Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке на 
учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 
социального найма» следующие изменения: 

1.1. В разделе 2, пункта 2.5, в подпункте «б» абзац 4 исключить.  
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации города Дудинки Квасову Я. И. 
 

 
Исполняющий обязанности 
Руководителя Администрации 
города Дудинки Р. В. Ганул

 


